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부서: 상하수도과

정책: 효율적인 관리로 상하수도 수질개선

단위: 마을상수도 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 상하수도과

상하수도과 16,239,911 14,419,851 1,820,060

국 3,357,000 3,537,000 △180,000

도 30,000 30,000 0

군 12,852,911 10,852,851 2,000,060

효율적인 관리로 상하수도 수질개선 8,578,560 7,633,060 945,500

국 3,357,000 3,537,000 △180,000

도 30,000 30,000 0

군 5,191,560 4,066,060 1,125,500

마을상수도 관리운영 749,240 745,740 3,500

상하수도 사용료 관리 3,500 0 3,500

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

○상하수도 사용료 업무추진 2,000 0 2,000

○운영팀 업무추진 급량비 1,500 0 1,500

2,000,000

1,500,000

하수도시설 개선 7,010,400 6,668,400 342,000

국 3,357,000 3,537,000 △180,000

군 3,653,400 3,131,400 522,000

농어촌 마을하수도 실시설계용역 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○농어촌 마을하수도 실시설계용역 200,000 0 200,000

하수도의 설치 및 관리(농어촌 마을하수도 정비사업)

(운암,운정지구)

1,585,000 2,674,000 △1,089,000

국 1,109,000 1,872,000 △763,000

군 476,000 802,000 △326,000

401 시설비및부대비 1,585,000 2,674,000 △1,089,000

국 1,109,000 1,872,000 △763,000

군 476,000 802,000 △326,000

01 시설비 1,579,294 2,664,374 △1,085,080

○운암·운정지구 농어촌 마을하수도 정비사업

1,579,294 2,664,374 △1,085,0801,585,000,000*(1-0.36%)

국 1,109,000 1,872,000 △763,000

군 470,294 792,374 △322,080

03 시설부대비 5,706 9,626 △3,920

○운암·운정지구 농어촌 마을하수도 정비사업

5,706 9,626 △3,9201,585,000,000*0.36%

하수도의 설치 및 관리(농어촌마을하수도정비사업)(

일중지구)

1,040,000 209,000 831,000

국 729,000 146,000 583,000

군 311,000 63,000 248,000

401 시설비및부대비 1,040,000 209,000 831,000

국 729,000 146,000 583,000

군 311,000 63,000 248,000

01 시설비 1,033,448 207,496 825,952
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부서: 상하수도과

정책: 효율적인 관리로 상하수도 수질개선

단위: 하수도시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일중지구 농어촌 마을하수도 정비사업 1,033,448 207,496 825,952

국 729,000 146,000 583,000

군 304,448 61,496 242,952

03 시설부대비 6,552 1,504 5,048

○일중지구 농어촌 마을하수도 정비사업 6,552 1,504 5,048

마을하수도 개량사업 903,600 503,600 400,000

401 시설비및부대비 903,600 503,600 400,000

01 시설비 900,000 500,000 400,000

○하수도 시설물 개량사업 600,000 200,000 400,000

임실군 수도정비기본계획(변경)수립용역 600,000 0 600,000

임실군 수도정비기본계획(변경)수립용역 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○임실군 수도정비기본계획 수립용역

600,000 0 600,000600,000,000

재무활동(상하수도과) 7,613,111 6,743,111 870,000

내부거래지출 7,613,111 6,743,111 870,000

상수도사업특별회계 전출금 7,299,559 6,529,559 770,000

701 기타회계등전출금 7,299,559 6,529,559 770,000

01 기타회계전출금 7,299,559 6,529,559 770,000

○상수도사업특별회계 전출금 7,299,559 6,529,559 770,0007,299,559,000

하수도사업특별회계 전출금 313,552 213,552 100,000

701 기타회계등전출금 313,552 213,552 100,000

01 기타회계전출금 313,552 213,552 100,000

○하수도사업특별회계 전출금

313,552 213,552 100,000313,552,000원*1식

행정운영경비(상하수도과) 48,240 43,680 4,560

기본경비 48,240 43,680 4,560

상하수도과 기본경비 48,240 43,680 4,560

201 일반운영비 19,440 17,280 2,160

01 사무관리비 19,440 17,280 2,160

○ 총액예산 15,552 14,170 1,382

○ 급량비 총액예산 3,888 3,110 778

15,552,000원*1년

3,888,000원*1년

202 여비 24,000 21,600 2,400

01 국내여비 24,000 21,600 2,400

○ 총액여비 24,000 21,600 2,40024,000,000원*1년
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